حضرت عبداللہ بن مسعود بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا:

”تین باتیں ہرگناہ کی جڑ ہیں۔ ان سے بچنا چاہئے۔ وہ یہ ہیں: تکبر، حرص اور حسد۔“

(رسالہ قشیریہ باب الحسد)

# الفضل

انٹرنیشنل

ہفت روزہ

مدیر اعلیٰ :- نصیر احمد قمر

شمارہ 49

جمعہ المبارک 07 دسمبر 2012ء
23 محرم الحرام 1434 ہجری قمری 07 رجب 1391 ہجری شمسی

جلد 19

مخالفین احمدیت کا خیال تھا کہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام کی وفات کے بعد یہ سلسلہ ختم ہو جائے گا۔ اس سلسلہ کا پھیلاؤ نہ صرف رک جائے گا بلکہ آپ سے تعلق پکڑنے والی شاخیں سوکھ کر ختم ہو جائیں گی۔.....